
GMINA MIEJSKA

     CHOJNICE

BI. 271.8.2022


Chojnice, dnia  01.08.2022 r.

Urząd Miejski w Chojnicach działając w imieniu Gminy Miejskiej Chojnice udziela odpowiedzi na postawione zapytania dotyczące opublikowanego                          w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 2022/BZP 00265319/01 z dnia 19.07.2022 r.  postępowania w trybie podstawowym na: „Budowa ulicy Rzepakowej w Chojnicach wraz z odwodnieniem i oświetleniem”
Pytanie 5
Proszę o potwierdzenie czy na odcinku S1-S2 należy zastosować rurę PVC o śr. 315mm.
Odpowiedź
Zgodnie z rys 1 powinno być DN 400.
Pytanie 6
Proszę o potwierdzenie czy na profilu sieci oznaczono odpowiednie średnice kolektora kanalizacji deszczowej.

Odpowiedź 

Zgodnie  z rys 1
Pytanie 7
Proszę o potwierdzenie czy studnia S14 – Istniejąca jest faktycznie obiektem istniejącym czy urządzeniem do wykonania.

Odpowiedź 

Należy przewidzieć budowę nowej studni 

Pytanie 8
Proszę o informację czy na istniejących studniach należy uwzględnić koszt wymiany włazu żeliwnego z starego na nowy.

Odpowiedź

Tak, na żeliwne nowe
Pytanie 9
Proszę o potwierdzenie czy wszystkie nowo powstałe studnie mają mieć średnicę 1000mm. Jeśli nie proszę o wskazanie zestawienie wskazujące konkretnie na to która studnia posiada daną średnicę.

Odpowiedź
Należy przyjąć studnie S13 i  S14  średnicę DN2000,  pozostałe studnie  DN1200.
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           Arseniusz Finster
